- 1645 *Divina Liturgia juxta Ritus Chaldaeorum [...] ab [...] Mar Zaya Dachtou [...]*, 09.10.64, imp., 23,5 cm., 8 p.
- 1646 *Divina Liturgia S. Patris nostri J. Chrysostomi juxta Ritus Byzantinum (Melkitarum) [...] ab [...] Georgio Hakim [...]*. 16.10.64, imp., 23,8 cm., 10 p.
- 1647 *Divina Liturgia juxta Ritus Byzantinum-Romenum [...]*, 21.10.64, 23,8 cm., 6 p.
- 1648 *Divina Liturgia juxta Ritus Eccl. Antiochenae Maronitarum [...] ab Exc.mo D. Antonio Abed [...] Abbate Maroun Harica [...] et Rev.mo P. A. Chahin [...]*, 27.10.64, imp., 24 cm., 4 p.
- 1649 *Missae Sanctorum Simonis et Judae Apostolorum in Basilica Patriarchali Sancti Petri concelebranda ab Exc.mo D. Secretario Generali Concilii cum XII Parochis*, 28.10.64, imp., 24 cm., 4 p.
- 1650 *Missae de Spiritu Sancto [...] concelebranda ab [...] Julio Doepfner cum [...]* (1), 29.10.64, 23,9 cm., 4 p.
- 1651 *Liturgia Aethiopica [...]*, 06.11.64, Tip. S. Pio X, 24 cm., 4 p.
- 1652 *Ordo missae Ecclesiae Malabarensis (in India) [...]*, 16.11.64, 23,9 cm., 7 p.
- 1653 *Sacra Liturgia Ritus Armeni celebrata ab Ignatio Petro XVI Batanian [...]* 18.11.64, Rome, Tip. Tambone, 24,6 cm., 12 p.
- 1654 *Ordo concelebrationis clausurae tertiae sessionis Concilii oecumenici Vaticani II die 21 nov. 1964*, T.P.V., 31 cm., 31 p.
- 1655 *Missae in quarta periodo Concilii oecumenici Vaticani II celebrandae*, T.P.V., 1965, 20,8 cm., 120 p.
- 1656 *Missae de S. Joanne Baptista, de S. Joseph*, T.P.V., 1965, 20,6 cm., 15 p.
- 1657 *Processione penitentiali in occasione dell' apertura della IV sessione del Concilio ecumenico Vaticano II*, Rome, pro manuscripto, 14.09.65, 22,7 cm., 23 p.

(1) Riberi (Antonio), Lopez Estrada (Manuel), Morlion (Urbain), Kiwanuka (Joseph), Mekkelholt (Henri), Gonçalves do Amaral (Alexandre), O'Gara (Cutbert Martin), Agniswami (Thomas), La Ravoire Morrow (Louis), Kurz (Blasio), Cialeo (Francis), Borge y Castrillo (Carlos).

- 1658 *Ordo concelebrationis et ritus servandus initio quartae sessionis Concilii oecumenici Vaticani II, die 14 sept. 1965, T.P.V., 31 cm., 36 p.*
- 1659 *Divina Liturgia juxta Ritus Ecclesiae Syro-Antiochenae [...] ab [...] Ath. Joanne Bakose [...], 01.10.65, imp., 23,9 cm., 8 p.*
- 1660 *Ordo Missae juxta Ritus Copticum-Alexandrinum [...], 08.10.65, imp., 23,9 cm., 8 p.*
- 1661 *Divina Liturgia juxta Ritus Eccl. Antiochenae Maronitarum [...] celebrata ab [...] Fr. Ayoub [...], 15.10.65, imp., 24 cm., 4 p.*
- 1662 *Sacra Liturgia juxta Ritus Armenum [...] ab [...] Nerses Tayroyan [..] 29.10.65, imp., 24 cm., 7 p.*
- 1663 *Divina Liturgia S. Patris nostri J. Chrysostomi juxta Ritus Byzantinum (Melkitarum) [...] ab [...] Eftimio Youakim [...], 09.11.65, imp., 23,8 cm., 10 p.*
- 1664 *Missa pro Cardinalibus et caeteris Patribus hoc anno defunctis, 10.11.65, T.P.V., 1965, 21 cm., 8 p.*
- 1665 *Divina Liturgia juxta Ritus Byzantinum-Ucrainum [...] ab Cardinali Joseph Slipyj [...], 12.11.65, imp., 23,8 cm., 8 p.*
- 1666 *Ordo Divinae Liturgiae juxta Ritus Byzantinum-Hungaricum coram Sacrosancto Concilio [...] ab [...] Nicolao Dudàs [...], 19.11.65, 24 cm., 10 p.*
- 1667 *Divina Liturgia juxta Ritus Eccl. Antiochenae Maronitarum [...] celebrata a [...] Paulo Petro Cardinali Meouchi [...], 30.11.65, imp., 24 cm., 7 p.*
- 1668 *Sacra celebratio ad christianorum unitatem fovendam, 04.12.65, T.P.V., 1965, 20,9 cm., 19 p.*
- 1669 *Ordo Divinae Liturgiae Sancti Joannis Chrysostomi juxta Ritus Byzantinum-Ruthenum Americae Septentrionalis [...] ab [...] Nicolao Elko, 06.12.65, 24 cm., 8 p.*